Baancompetitie Cat3 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 10-2-2020

Daguitslag Categorie 3

pos nr
1 135
2 229
3 94
4 54
5 70
6 27
7 20
8 49
9 6
10 247
11 40
12 110
13 59
14 97
15 233
16 52
17 237
18 147
19 11
20 36
21 66
22 103
23 90
24 69

naam

Jos Bergsma

Ben van Haastrecht
Kees Langeveld
Piet van Rijn
Lucas Brihl
Jeroen van Hoek
Michel Hulshof
Eric Aarsen

Paul Romijn

Fred Molenaar
Theo Hoogerwerf
Rein Schiphof
Paul Heemskerk
Luuk van Kuik
Clément Torre
Hans van Klaveren
Kees van Vloten
Lukas Snoek

Pim Koeckhoven
Menno Hillebregt
Rick van Geest
Pieter van Elsas
Theo van der Meer
Gerard Ypma
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woonplaats

Uithoorn
Roelofarendsveen
Haarlem
Uithoorn
Amsterdam
Haarlem
Sassenheim
Kudelstaart
Hillegom
Santpoort-n
Ter Aar
Leimuiden
Sassenheim
Haarlem
Sassenheim
Noordwijk
Haarlem
Aalsmeer
Noordwijkerhout
Hillegom
Wormer
Bloemendaal
Noordwijk
Haarlem

35rnd 14km 00:21:58uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 3 - Baancompetitie Cat3 t/m wedstrijd 9 (10-2-2020) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 aft pnt
1 54 Piet van Rijn 19 201 12 16 16 17 13 19 22 154,1
2 229 Ben van Haastrecht 14 16 19 19 19 19 18 24 148
3 94 Kees Langeveld 6 17 9 17 20,1 9 17 15 23 133,1
4 27 Jeroen van Hoek 18 12 14 12 17 13 12 20 118
5 110 Rein Schiphof 14 6 117 18 10 15 10 16 9 109
6 40 Theo Hoogerwerf 7 10 17 6 11 18 11 4 10 94
7 6 Paul Romijn 15 15 10 1 18 10 17 86
8 135 Jos Bergsma 20,1 20,1 20,1 25,1 85,4
9 144 Martin Zuiver 16 20,1 15 8 7 14 80,1
10 233 Clément Torre 17 13 14 0 12 7 6 79
11 19 Johan Schut 15 7 8 11 18 4 14 77
12 70 Lucas Bruhl 20,1 19 13 21 73,1
13 20 Michel Hulshof 9 18 15 11 19 72
14 199 Rob van de Merbel 8 18 19 7 12 6 70
15 97 Luuk van Kuik 11 6 5 5 14 16 7 64
16 237 Kees van Vioten 16 8 9 9 8 4 54
17 49 Eric Aarsen 13 10 5 18 46
18 59 Paul Heemskerk 1 13 13 6 8 41
19 92 Milan Kracht & 5 7 8 7 9 39
20 216 Tonvan Velzen 5 15 17 37
21 12 Leonard Zonneveld 12 1 4 16 3 36
22 64 Sjaak Molenaar 11 14 7 32
23 66 Rick van Geest 4 12 11 27
24 96 Plonie de Koning 3 3 8 8 22
25 98 Freek van der Ham 20,1 20,1
26 69 Gerard Ypma 5 3 9 17
27 103 Pieter van Elsas 5 2 4 3 2 16
28 53 Mark van Ruiten 13 1 2 16
29 247 Fred Molenaar 1 11 12
30 134 Eric de Kant 9 2 1 12
31 52 Hans van Klaveren 2 8 5 10
32 60 Niels Eekelschot 10 10
33 147 Lukas Snoek 6 3 9
34 124 André Broere 2 6 8
35 46 Andre Starreveld 4 4 8
36 84 John Kapaan 5 5
37 48 Robin Heemskerk 4 4
38 57 Astrid Borst 3 3
39 11 Pim Koeckhoven 2 2
40 90 Theo van der Meer 2 2
41 215 Peter de Wit 2 2
42 36 Menno Hillebregt 1 1
43 219 Marco ten Have 1 1
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Baancompetitie Cat3 9

Baancompetitie 9 - Haarlem 10-2-2020

Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 135 Jos Bergsma 35 21:58.488 33.558 33.558 1
2 229 Ben van Haastrecht 35 21:58.980 34.137 34.137 1
8 94 Kees Langeveld 35 21:59.102 34.217 34.217 1
4 54 Piet van Rijn 35 21:59.166 34.615 34.138 1
5 70 Lucas Brihl 35 21:59.413 34.419 34.419 1
6 27 Jeroen van Hoek 35 21:59.607 34.952 34.952 1
7 20 Michel Hulshof 35 21:59.742 34.647 34.415 1
8 49 Eric Aarsen 35 22:04.956 39.072 34.390 1
9 6 Paul Romijn 35 22:16.309 42.438 34.447 1
10 247 Fred Molenaar 29 18:35.734 38.931 34.539 0
11 40 Theo Hoogerwerf 29 18:37.034 34.119 34.119 0
12 110 Rein Schiphof 29 18:37.101 34.174 34.174 0
13 59 Paul Heemskerk 29 18:37.292 34.603 34.603 0
14 97 Luuk van Kuik 29 18:38.219 35.067 35.067 0
15 233 Clément Torre 29 18:38.462 34.930 34.930 0
16 52 Hans van Klaveren 29 18:38.535 35.269 35.269 0
17 237 Kees van Vloten 29 18:38.598 35.508 35.508 0
18 147 Lukas Snoek 29 18:38.873 35.051 35.051 0
19 11 Pim Koeckhoven 29 18:38.960 35.560 35.560 0
20 36 Menno Hillebregt 29 18:39.194 35.275 35.275 0
21 66 Rick van Geest 29 18:39.212 35.844 35.844 0
22 103 Pieter van Elsas 29 18:39.734 36.244 36.156 0
23 90 Theo van der Meer 29 18:45.534 41.837 36.214 0
24 69 Gerard Ypma 29 19:00.549 57.718 36.480 0
25 12 Leonard Zonneveld 24 18:03.272 38.100 37.484 0
26 78 Vincent van Balderen 23 15:58.308 1:45.859 36.179 0
27 88 Frans Koeman 22 15:35.523 1:20.744 37.699 0
28 134 Eric de Kant 21 13:32.516 39.176 35.887 0
29 57 Astrid Borst 20 14:27.548 1:29.525 36.160 0
30 42 Martien Salman 18 13:07.555 1:18.591 37.455 0
31 100 Lucas Melchior 12 7:44.050 37.023 36.189 0
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Baancompetitie Cat3 9
Baancompetitie 9 - Haarlem 10-2-2020

transponders Categorie 3

Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor
70 Lucas Brihl Amsterdam
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transponder
HZ-44314
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